

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1692775809335 din 29.08.2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole sanitare										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33700000-7	Odorizant 300 ml	buc	120	11,850	14,220	1422,00	1706,40	In decurs de 5 (cinci) zile din data semnarii contractului		
33700000-7	Detergent vesela 1 Lamie	buc	30	11,000	13,200	330,00	396,00			
33700000-7	Mop marinar p/u spalarea umeda (280gr)	buc	140	23,650	28,380	3311,00	3973,20			
33700000-7	Sapun lichid cu crema 5L	sticla	200	28,900	34,680	5780,00	6936,00			
33700000-7	Caldare din plastic de 41, (simple)	buc	50	15,600	18,720	780,00	936,00			
33700000-7	Tesatura p/u podele (50m/rulon)	buc	6	687,500	825,000	4125,00	4950,00			
33700000-7	Manusi Menajere Bicolor Latex Extra Rezistente, Galbene-Vei-zi, Medium.	per	160	8,300	9,960	1328,00	1593,60			
33700000-7	Manusi Menajere Bicolor Latex, Galbene-Verzi, Large,	per	200	8,300	9,960	1660,00	1992,00			
33700000-7	Servetele de masa, albe 0,24*0,24, calitate superioara (200ser)	amb	60	12,000	14,400	720,00	864,00			
33700000-7	Servetele de masa, albe 0,33*0,33, calitate superioara (100 servetele)	amb	60	11,150	13,380	669,00	802,80			
33700000-7	Servetele Faciale 2 strat-uri, calitate superioara (100 buc)	cut	100	14,400	17,280	1440,00	1728,00			
33700000-7	Cos gunoi din metal	buc	30	70,000	84,000	2100,00	2520,00			
33700000-7	PERIE WC	buc	15	80,000	96,000	1200,00	1440,00			
33700000-7	Servetele antibacteriale umede	buc	60	20,200	24,240	1212,00	1454,40			
	Total					26077,00	31292,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL